
 
PROT. N. (vedasi timbratura in alto)                Polesella, (vedasi timbratura in alto) 

 
Determina per affidamento fornitura Buffet per il 03/12/2022 – inaugurazione Laboratorio di Scienze 
plesso di Crespino 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 “Nuovo Regolamento di contabilità delle 
scuole"; 
VISTO il Decreto legislativo del 16/04/1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in 
materia di istruzione”; 
VISTO il D.P.R.275/1999 concernente il regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
Istituzioni Scolastiche ai sensi della legge n.59 del 15/03/1997; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa per l’anno scolastico corrente;  
VISTO l’art. n. 46 del D.L. n. 112/2008, convertito nella Legge n. 133/2008; VISTA la legge 107/2015; 
CONSIDERATO che in data 3 dicembre 2022 è prevista l’inaugurazione del nuovo Laboratorio di 
Scienze nel plesso di Crespino, alla quale sono invitate le autorità; 
VISTO il preventivo prot. 11642 del 23/11/2022 dell’Istituto Alberghiero “Giuseppe Cipriani” di Adria 
(RO), il quale chiede esclusivamente il rimborso delle spese effettivamente sostenute; 
CONSIDERATO che l’Istituto Alberghiero effettuerà il service grazie alla collaborazione degli studenti 
e docenti incaricati; 
VISTO il D.lgs. 33/2013; 
VISTE le Linee guida A.N.A.C. n. 4, approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 
ottobre 2016 e aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con delibera del Consiglio n. 
206 del 1 marzo 2018; 
CONSIDERATO che la spesa trova la copertura finanziaria nella tipologia di destinazione A.1.1.  
Funzionamento generale del Programma Annuale 20122; 
 

DETERMINA 
• di dare atto che le premesse sono parte integrante e sostanziale del dispositivo del presente 
provvedimento; 
 
• di AFFIDARE all’Istituto Alberghiero “Giuseppe Cipriani” di Adria (RO) – Via A. Moro – 45011 
Adria (RO) – c.f. 90003280295, la fornitura del servizio completo per la realizzazione del buffet in 
occasione dell’inaugurazione del laboratorio di Scienze del plesso di Crespino (RO), in data 
03/12/2022, come appresso dettagliato: fornitura buffet e service, come da preventivo per un totale 
di € 400,00 iva esente; 
 
• di individuare quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31, D. Lgs. 
N.50/2016 e dell’art. 5 della L. n. 241/90, il Dirigente Scolastico Prof.ssa Margherita Morello; 
 

                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Margherita Morello 

(firmato digitalmente ai sensi del CAD e  
relative norme ad esso collegate) 

 

ROIC808005 - ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011650 - 23/11/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da MARGHERITA MORELLO


		2022-12-13T21:01:59+0100
	MARGHERITA MORELLO




